ARCA NORD SALENTO

Agenzia Regionale per [a Casa e ['Abitare

DETERMINAZIONE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA
S83up i 70”2614 . ;Z!Q[’.\...JM = “79”20‘“‘ .....

OGGETTO: Legge Regionale n. 14 del 07.04.2014 art. 13 Subentro nella domanda e nell'assegnazione
Codice alloggio: 111011291747/ Sig. SALAMINA Giovanni - Comune di Brindisi -

L' tstruttona del presente prowedlmento ai SBI‘]SI del wgente Regolamento sulf ordlnamento degli Uffici e dei Ser\.r|2| e.
stata curata dal Sig. Giuseppe PERRUCCI

. . '. o ’ ) N L'lSTRU ORE

Gluseppe PERRUCCI

f
v

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso
' ATTESTA

la regolarita del presente prowed[mento e Io trasmette al D;rettore Genera[e per ‘le deferminazioni di
. competenza : . ; . .

Il Responsabll
Giuseppe

el procedlmento
RRUCCI

-1 071, 2014

L' anno DUEMILAQUATTORDICILil giorno del mesedi ................ nella Sede
del’ARCA NORD SALENTO,gia Istituto Autonomo per le Case Popolari della
Provincia di Brindisi, Via Casimiro, 27,

IL RESPONSABILE DEL-SETTORE

per incarico conferito con Determina Dirigenziale n. 1177/12/D del 31.12.2012




- VISTO Part. 13 della Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014, che al 1° comma pi:‘é'*;rede “in
caso di decesso dell’aspirante assegnatario e dell’assegnatario, subentrano rispettivamente nella
domanda e nella assegnazione i componenti del nucleo familiare come definito al precedente art. 2
(della stessa legge) e secondo I’ordine ivi indicato™;

- VISTO l’art. 2 della Legge Regione Puglian. 10 del 07.04.2014;

- ESAMINATA l’istanza presentata, in data 07.08.2014 e registrata agli atti dell’lacp in data
07.08.2014 al prot. N 6847 dal Sig. SALAMINA Giovanni nato Brindisi il 18.04.1962, e
residente in Brindisi, alla Via Della Torretta, 75-B-6, intesa ad ottenere in proprio favore la
voltura contrattuale dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi, Via Della Torretta, 75-B-6  gia
intestato al padre SALAMINA Vincenzo (deceduto);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare dell’alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che I’istanza prodotta dal richiedente ¢ conforme alle disposizioni del DPR n. 445

del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall’art. 2 della piu volte citata Legge Regione
. Puglian. 10 del 07.04. 2014

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell’art 13 della stessa Iegge " che per il
subentrante ¢ per gli altri componenti del nucleo fam111are ‘non sussistono condizioni ostative per
la permanenza nell’alloggio; '

DETERMINA

. La premessa & parte mtegrante ed mscmdlblle del presente provvedunento

. DI APPROVARE 11 subentro nell’assegnazmne e di conseguenza la. Voltura contrattuale-
dell’alloggio di .r.p. sito in Brindisi — Via Della Torretta, 75-B-6, in favore del richiedente Sig.

. SALAM]NA Gitvanni, nato a Brindisi il 18.04.1962 e residente in Brindisi — Via Della Torrettaj
75-]3 6, gid’ assegnato al padre SALAMINA Vmcenzo (deceduto),

-DI DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5¢6 della legge 241/90 e successive modlﬁcaﬂom ed
mtegramom ﬂ responsabﬂc di detto procedlmento eil Slg Giuseppe Perrucc1

- DI DARE MANDATO all’Ufficio Contratii dell’'T.A.C.P. per la predlsposmone € ‘stipula del -

relativo contratto di locazione in favore del subentrante, nonché dei relativi adempimenti di
) competenza

- DI DICHIARARE 11 presente prevvedlmento immediatamente esedutivo ai sens1 di Iegge R '

-La presente determinazione ¢ confrofirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono
inseriti nell’apposito elenco delle determine che viene pubblicato ai sensi di legge anche on
line all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi.

IL DIRETTORE GENERALE

(Ing. Mario ARTA)
Edff (&6@? &




